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Harmonogram działań w projekcie 
„Wolontariat szansą na podniesienie kompetencji społecznych potrzebnych na rynku pracy” 
	Data
	Godzina
	Rodzaj wsparcia
	Miejsce spotkania

	02.01.2020 - 04.01.2020
	Data i godz. spotkania ustalana z UP indywidualnie
	Spotkanie z psychologiem w ramach rekrutacji
	Al. Wojska Polskiego 27a, 18-300 Zambrów

	04.01.2020 – 05.02.2020
	Data i godz. spotkania ustalana z UP indywidualnie
	Indywidualne doradztwo edukacyjno-zawodowe
	Al. Wojska Polskiego 27a, 18-300 Zambrów

	05.02.2020
	8.00-12.30 
	Warsztaty ABC wolontariatu
	Al. Wojska Polskiego 27a, 18-300 Zambrów

	06.02.2020
	8.00-12.30
	
	

	07.02.2020
	8.00-11.45
	Warsztaty kompetencji i umiejętności społecznych
	Al. Wojska Polskiego 27a, 18-300 Zambrów

	08.02.2020
	8.00-11.45
	
	

	09.02.2020
	8.00-11.45
	
	

	10.02.2020
	8.00-11.45
	
	

	11.02.2020
	16.00-19.45
	
	

	12.02.2020
	16.00-19.45
	
	

	13.02.2020
	16.00-19.45
	
	

	14.02.2020
	16.00-19.45
	
	

	Data i godz. spotkania ustalana z UP indywidualnie
	Data i godz. spotkania ustalana z UP indywidualnie
	Program wolontariacki
	Miejsce odbywania programu wolontariackiego UP ustala indywidualnie z organizatorem wolontariatu 
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